1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈之全部或任
何部分內容所產生或因依賴該等內容所引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA TONTINE WINES GROUP LIMITED
中國通天酒業集團有限公司

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：389）

補充公告
有關截至二零二三年十二月三十一日止年度之年報

茲提述中國通天酒業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
於二零二四年四月二十九日刊發之截至二零二三年十二月三十一日止年度之年報
（「年報」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

除年報所披露之資料外，本公司董事會（「董事會」）謹此向本公司股東及有意投資
者提供以下補充資料，內容有關董事會報告「購股權計劃」一節所載之購股權計劃：

2023年購股權計劃

2023年購股權計劃已通過二零二三年六月十六日生效的公司股東決議通過及採
納。就於二零二三年十二月十五日授出的購股權而言，合共有29,405,480購股權授
出。在財政年度開始和結束，即分別為二零二三年一月一日及二零二三年十二月
三十一日，2023年購股權計劃下及沒有可供授出的股份期權及無服務提供者分項
限額。對於二零二三年十二月十五日授予的股票期權，股票期權的歸屬期為十二
個月，即二零二三年十二月十五日至二零二四年十二月十四日，不附帶表現目標。
截至二零二三年十二月三十一日止年度內，並無任何股票期權被行使和歸屬。

2

於二零一九年五月十日採納的購股權計劃

本公司前購股權計劃（「2019年購股權計劃」）已於二零一九年五月十日獲本公司
股東採納，並於二零二三年六月十六日終止。

截至二零二三年一月一日及二零二三年十二月三十一日，根據計劃授權，根據2019

年購股權計劃可授出的股票期權分別為1,301,800份（股份合併後）及無。2019年股
份期權計劃並無服務提供者分項限額。

截至二零二三年十二月三十一日的財政年度，根據本公司所有股份計劃（即2023

年購股權計劃及2019年購股權計劃）授出的期權可發行的股份數量佔本公司當年
已發行普通股加權平均數的9.98%。

除本公告所披露者外，年報的其餘內容保持不變。

繼續暫停買賣

應本公司之要求，本公司股份將由二零二四年九月二日上午九時正起於聯交所暫
停買賣，並將繼續暫停以待發佈二零二四年未經審核中期業績。

承董事會命

中國通天酒業集團有限公司

主席兼執行董事

王麗君

香港，二零二四年十月十五日

於本公佈日期，董事會由執行董事王麗君女士、張學鑫先生、沈成波先生、孫嘉良
先生及黃楚武先生，非執行董事李瑜鴻先生、裴兆倫先生、朱明徽先生及獨立非執
行董事劉崇達博士、莊樂文先生、葛洪洸先生、朱曉祥先生、李良先生、雷美嘉女
士及陳偉傑先生組成。